
№ 1198-18-НИР(1000)-10-19-01  РЕШЕНИЕ 
о продлении срока приема заявок на участие в 

конкурентной процедуре закупки 

 15.01.2019 
г. Уфа 

Способ закупки Запрос цен 
Предмет закупки Выполнение работ по разработке и реализации программных 

модулей для ускорения гидродинамических расчетов с 
использованием графических процессоров и программно-
аппаратной архитектуры CUDA 

Закупка (лот) № 1198-18-НИР(1000)-10 
Заказчик: ООО «РН-УфаНИПИнефть» 
Начальная (максимальная) цена 
договора (лота): 

4 462 292 (четыре миллиона четыреста шестьдесят две тысячи 
двести девяносто два) рубля 50 копеек с учетом  НДС 20%   

Извещение о закупке № РН872196 
Размер обеспечения заявки: Не предусмотрен 

Рассмотренные документы: 
1. Проект изменений в извещение, документацию о закупке и/ 
или иных документов, в которые внесены изменения; 
 

Основание для решения Решение принято в соответствии с п.10.6.3.1. Положения Компании 
«О закупке товаров, работ, услуг» № П2-08 Р-0019 

Дата и время окончания подачи 
заявок  
(частей заявок) 
(в соответствии с 
утвержденным ранее 
Извещением о закупке) 

«15» января 2019 г. «14 ч : 00 м» по московскому времени  
 

Дата и время рассмотрения заявок 
(частей заявок) 
(ближайшее рассмотрение заявок/ 
частей заявок в соответствии с 
утвержденным ранее Извещением о 
закупке) 

«11» февраля 2019 г. «16 ч : 00 м» по московскому времени  

Дата и время подведения итогов 
закупки 
(в соответствии с утвержденным 
ранее Извещением о закупке) 

«11» февраля 2019 г. «16 ч : 00 м» по московскому времени  

РЕШИЛ: 

1.1. Продлить срок приема заявок на участие в конкурентной процедуре закупки   
до «22» января 2019 г. «14 ч : 00 м» по московскому времени 

 

Дата вступления решения в силу: «15» января 2019г. 

Начальник отдела разработки  
гидродинамических проектов 

 Т.Р. Шарипов  
__________________ 

Подпись 

Начальник управления по 
разработке ПО для 
моделирования 

 О.С. Борщук 
__________________ 

Подпись 

 
Руководитель сектора Р/У 
отдела организации закупок  
 

  
Калмацкая Т.В. 

 
__________________ 

подпись 

Начальник отдела 
организации закупок 
 

  
Мансурова Л.Н. 

 
__________________ 

подпись 
 


